
10/8/21, 8:36 AM Mail - Agnija Barona - Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210927003.07 1/1

 Reply all  Delete  Junk Block

Par inf.ziņ.par ES pētniecības un inovācijas atbalsta programmas
“Apvārsnis 2020” projektu “Iedzīvotāju veselības informācijas izpētes
infrastruktūra - PHIRI” elektronisko saskaņošanu (VSS-712)

Thu 07-Oct-21 18:28

Labdien!
Tieslietu ministrija ir izska�jusi Veselības ministrijas precizēto informa�vo ziņojumu par Eiropas
Savienības  pētniecības un inovācijas atbalsta programmas “Apvārsnis 2020” projektu
“Iedzīvotāju veselības informācijas izpētes infrastruktūra - PHIRI” (VSS-712) un Ministru kabineta
sēdes protokollēmuma projektu un saskaņo to bez iebildumiem un priekšlikumiem.
 
Sandra Vīgante
Tieslietu ministrijas Valststiesību departamenta
Starptautisko publisko tiesību nodaļas vadītāja
tālr. 67036975
Atrašanās vieta: Raiņa bulvārī 15, Rīgā, LV-1050
Oficiālā adrese: Brīvības bulvārī 36, Rīgā, LV-1536
 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav
pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu
datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam
pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

SV
Sandra Vīgante <Sandra.Vigante@TM.GOV.LV>

    

To:  Agnija Barona

Reply Forward




